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5654407
5654457

110966
110963

 
 

vert pré
vert émeraude

vert pré
vert émeraude

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

 

5654703
5654408

110953
110967

 
 

turquoise cobalt
vert permanent olive

turquoise cobalt
vert permanent olive

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

5654412
5654402

110992
110932

 
 

rouge indien
ton chair clair

rouge indien
ton chair clair

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

 

5654704
5654443

110925
110921

 
 

pourpre rose moyen
rouge géranium

pourpre rose moyen
rouge géranium

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

5654409
5654702

110981
110915

 
 

or
orange cadmium foncé

or
orange cadmium foncé

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

 

5654413
5654411

110999
110987

 
 

noir
ocre brûlée

noir
ocre brûlée

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

5654710
5654404

110919
110937

 
 

magenta clair
mauve

magenta clair
mauve

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

 

5654401
5654454

110909
110904

 
 

jaune chrome foncé
jaune lumière

jaune chrome foncé
jaune lumière

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

5654453
5654400

110972
110907

 
 

gris chaud IV
jaune cadmium

gris chaud IV
jaune cadmium

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

 

5654403
5654455

110934
110926

 
 

carmin
carmin permanent

carmin
carmin permanent

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

5654406
5654444

110947
110976

 
 

bleu indanthrène
brun van Dyck

bleu indanthrène
brun van Dyck

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

 

5654405
5654456

110943
110951

 
 

bleu cobalt
bleu helio

bleu cobalt
bleu helio

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

5654410
5654452

110982
110901

 
 

argent
blanc

argent
blanc

5,3 mm
5,3 mm

triangulaire
  

Crayons de couleur Jumbo GRIP

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéEpaisseur  de la mineModèleProduit

Visuel de référence: Crayons de couleur Jumbo GRIP

Crayons  de couleur   Jumbo  GRIP, couleurs  unique
• triangulaire 
• longueur: 175 mm 
• laqué en couleur, à base d'eau écologique 
• zone de préhension douce 
• aquarellable 
• avec espace pour le nom 
• lavable pour la plupart des tissus 
• mine incassable grâce à la couche spéciale 

adapté pour:
- enfants à partir de 3 ans 


