







- laqué en couleur, à base d'eau écologique
- zone de préhension douce
- aquarellable
- avec espace pour le nom
- lavable pour la plupart des tissus
 mine incassable grâce à la couche spéciale

adapté pour:

- enfants à partir de 3 ans



Visuel de référence: Crayons de couleur Jumbo GRIP

visual de l'oldionide. Orayono de dodical dambe di ili							
Produit	Modèle	Epaisseur de la mine	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Crayons de couleur Jumbo GRIP	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	argent blanc	argent blanc		110982 110901	5654410 5654452
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	bleu cobalt bleu helio	bleu cobalt bleu helio		110943 110951	5654405 5654456
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	bleu indanthrène brun van Dyck	bleu indanthrène brun van Dyck		110947 110976	5654406 5654444
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	carmin carmin permanent	carmin carmin permanent		110934 110926	5654403 5654455
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	gris chaud IV jaune cadmium	gris chaud IV jaune cadmium		110972 110907	5654453 5654400
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	jaune chrome foncé jaune lumière	jaune chrome foncé jaune lumière		110909 110904	5654401 5654454
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	magenta clair mauve	magenta clair mauve		110919 110937	5654710 5654404
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	noir ocre brûlée	noir ocre brûlée		110999 110987	5654413 5654411
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	or orange cadmium foncé	or orange cadmium foncé		110981 110915	5654409 5654702
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	pourpre rose moyen rouge géranium	pourpre rose moyen rouge géranium		110925 110921	5654704 5654443
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	rouge indien ton chair clair	rouge indien ton chair clair		110992 110932	5654412 5654402
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	turquoise cobalt vert permanent olive	turquoise cobalt vert permanent olive		110953 110967	5654703 5654408
	triangulaire	5,3 mm 5,3 mm	vert pré vert émeraude	vert pré vert émeraude		110966 110963	5654407 5654457